
 
 

 

 

Zápis z jednání Trenérsko-metodické komise ČSJ 

(TMK ČSJ) 
 

Jednání se uskutečnilo dne 17.10.2023 od 20:15 prostřednictvím MS Teams.  
   
Přítomen: Petra Kafková, Robert Kába, Antonín Mrzílek, Markéta Švecová, Zdeněk Sünderhauf, 
Johana Novotná Rozlivková 

 

1. Aktualizace C97  
Byly projednány stěžejní body aktualizace směrnice C97, které budou pracovní skupinou 
zapracovány a následně do 14.11.2023 bude dokument zaslán všem členům k prostudování a 
posledním úpravám. 

2. Čerpání rozpočtu 
Petra Kafková přednesla plán čerpání rozpočtu do konce roku 2023 s prosbou, aby veškeré faktury 
k proplacení tohoto roku byly co nejdříve zaslány k proplacení. 

  
3. Školení a přeškolení do konce roku 2023 

Školení 3. třídy 
Proběhne v prostorách OYC – Praha dne 20.-22.10.2023 pod vedením Tondy Mrzílka. 
 

Přeškolení 
E-mail s přihlášením na přeškolení byl zaslán dne 10.10.2023 zatím je účast 17 osob. Petra Kafková 
opětovně zašle žádost těm, kteří se ještě nepřihlásili. 
 
K přeškolení bude nutná účast na 1 celodenním semináři dle vybraného zaměření 
26.11. obecná část – pod vedením Roberta Káby 
26.11. zaměření na třídu Optimist – pod vedením Antonína Mrzílka 
2.12. obecná část – pod vedením Johany Novotné Rozlivkové 
 

4. Školení trenérů 2. třídy  
Přihlášených zájemců je v současné chvíli 5.  
 

5. Jachtařská akademie 
Zdeněk Sünderhauf informoval o práci na programu přednášek pro rok 2024. 
 

5. Trackingový software 
Zdeněk Sünderhauf přiblížil další jednání na trackingovém softwaru pro trenéry. Zatím se jeví 
nejoptimálnějším technickým řešení software SailViewer chorvatského trenéra Ivana Bulaja. O 
software by měli zájem dva státní trenéři – Štěpán Novotný a Milan Hájek. V průběhu příštího 
týdne proběhne online schůzka s bližšími informacemi o tomto softwaru s Ivanem.  

 
6. Ostatní 

Johana Novotná Rozlivková informovala o nacházející schůzce FTVS na téma Trenérských 
licencí, která proběhne dne 19.10.2023. Na tuto schůzku byla Johana za TMK delegována.  

 
 

Příští schůze TMK proběhne 21.11.2023 ve  20:15. 
  
Zapsala: Petra Kafková    


